
Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 
Biudžeto, ekonomikos, aplinkos apsaugos ir kaimo reikalų komiteto 

2024 m. gegužės 21 d. posėdžio  
darbotvarkė 

 
Posėdžio pradžia 14.00 val.  

 
 

1. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės 2023 metų ataskaitų rinkinio patvirtinimo. 
Pranešėjas Rimantas Klipčius, Švenčionių rajono savivaldybės meras. 
 
2. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės administracijos 2023 metų ataskaitų rinkinio 

patvirtinimo. 
Pranešėja Jovita Rudėnienė, Švenčionių rajono savivaldybės Administracijos direktorė. 
 
3. Dėl Švenčionėlių miesto kultūros centro 2023 metų ataskaitų rinkinio patvirtinimo. 
Pranešėja Anželika Terleckienė, Švenčionėlių miesto kultūros centro direktorė. 
 
4. Dėl Pabradės miesto kultūros centro 2023 metų ataskaitų rinkinio patvirtinimo. 
Pranešėja Lolita Vilimienė, Pabradės miesto kultūros centro direktorė. 
 
5. Dėl Švenčionių miesto kultūros centro 2023 metų ataskaitų rinkinio patvirtinimo. 
Pranešėjas Aurimas Baliukonis, Švenčionių miesto kultūros centro direktorius. 
 
6. Dėl Švenčionių lopšelio-darželio „Gandriukas“ 2023 metų ataskaitų rinkinio patvirtinimo. 
Pranešėja Danguolė Jurkovlianec, Švenčionių lopšelio-darželio „Gandriukas“ direktoriaus 

pavaduotoja ugdymui. 
 
7. Dėl Švenčionių r. Švenčionėlių lopšelio-darželio „Vyturėlis“ 2023 metų ataskaitų rinkinio 

patvirtinimo. 
Pranešėja Aldona Čuvalova, Švenčionių r. Švenčionėlių lopšelio-darželio „Vyturėlis“ 

direktorė. 
 
8. Dėl Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazijos 2023 metų ataskaitų rinkinio patvirtinimo. 
Pranešėja Rima Razmienė, Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazijos direktorė. 
 
9. Dėl Švenčionių r. Pabradės „Ryto“ gimnazijos 2023 metų ataskaitų rinkinio patvirtinimo. 
Pranešėja Laima Markauskienė, Švenčionių r. Pabradės „Ryto“ gimnazijos direktorė. 
 
10. Dėl Švenčionių r. Švenčionėlių Karaliaus Mindaugo gimnazijos 2023 metų ataskaitų 

rinkinio patvirtinimo. 
Pranešėja Rita Gasparevičienė, Švenčionių r. Švenčionėlių Karaliaus Mindaugo gimnazijos 

direktoriaus pavaduotoja ugdymui, laikinai vykdanti direktoriaus funkcijas. 
 
11. Dėl Švenčionių r. Pabradės „Žeimenos“ gimnazijos 2023 metų ataskaitų rinkinio 

patvirtinimo. 
Pranešėja Birutė Tilvikienė, Švenčionių r. Pabradės „Žeimenos“ gimnazijos direktorė.  
 
12. Dėl Švenčionių r. Pabradės meno mokyklos 2023 metų ataskaitų rinkinio patvirtinimo. 
Pranešėja Ramunė Nargelienė, Švenčionių r. Pabradės meno mokyklos direktorė. 
 



13. Dėl Švenčionių Juliaus Siniaus meno mokyklos 2023 metų ataskaitų rinkinio 
patvirtinimo. 

Pranešėja Irena Kerulienė, Švenčionių Juliaus Siniaus meno mokyklos direktorė. 
 
14. Dėl Švenčionių r. Švenčionėlių meno mokyklos 2023 metų ataskaitų rinkinio 

patvirtinimo. 
Pranešėja Rita Politienė, Švenčionų r. Švenčionėlių meno mokyklos direktorė. 
 
15. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės viešosios bibliotekos 2023 metų ataskaitų rinkinio 

patvirtinimo. 
Pranešėja Leonarda Vilčiauskienė, Švenčionių rajono savivaldybės viešosios bibliotekos 

direktorė. 
 
16. Dėl Švenčionių r. Kaltanėnų ugdymo ir turizmo centro 2023 metų ataskaitų rinkinio 

patvirtinimo. 
Pranešėjas Kęstutis Lisauskas, Švenčionių r. Kaltanėnų ugdymo ir turizmo centro 

direktorius. 
 
17. Dėl Švenčionių rajono švietimo pagalbos tarnybos 2023 metų ataskaitų rinkinio 

patvirtinimo 
Pranešėja Elena Kadzevičienė, Švenčionių rajono švietimo pagalbos tarnybos direktorė. 
 
18. Dėl Nalšios muziejaus 2023 metų ataskaitų rinkinio patvirtinimo. 
Pranešėja Milda Petkevičienė-Dečkuvienė, Nalšios muziejaus direktorė. 
 
19. Dėl Švenčionių rajono sporto centro 2023 metų ataskaitų rinkinio patvirtinimo. 
Pranešėjas Artūras Paulauskas, Švenčionių rajono sporto centro direktorius. 
 
20. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės visuomenės sveikatos rėmimo 2024 metų 

specialiosios programos sąmatos patvirtinimo. 
Pranešėja Eglė Jakštaitė-Rouda, savivaldybės administracijos Socialinės paramos skyriaus 

vedėja. 
 
21. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2023 m. lapkričio 30 d. sprendimo T-230 

„Dėl sporto projektų finansavimo rajono savivaldybės biudžeto lėšomis tvarkos aprašo 
patvirtinimo“ pakeitimo. 

Pranešėja Inga Varnienė, Švenčionių rajono savivaldybės administracijos vyriausioji 
specialistė (savivaldybės jaunimo reikalų koordinatorė). 

 
22. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės Peticijų komisijos sudarymo ir jos nuostatų 

patvirtinimo. 
Pranešėjas Vygandas Kastanauskas, savivaldybės administracijos Teisės ir civilinės 

metrikacijos skyriaus vedėjas. 
 
23. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės dalyvaujamojo biudžeto tvarkos aprašų 

patvirtinimo. 
Pranešėja Jolanta Suboč, savivaldybės administracijos Finansų skyriaus vedėja. 
 
24. Dėl teikimo parduoti aukcione kitos paskirties valstybinės žemės sklypą, Švenčionių r. 

sav., Pabradės m., Klevų g. 19. 
Pranešėja Laimutė Kuksienė, savivaldybės administracijos Teritorijų planavimo ir 

architektūros skyriaus vedėja. 



 
25. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo 

infrastruktūros specialiojo plano keitimo patvirtinimo. 
Pranešėja Laimutė Kuksienė, savivaldybės administracijos Teritorijų planavimo ir 

architektūros skyriaus vedėja. 
 
26. Dėl teritorijos visuomenės reikmėms. 
Pranešėja Laimutė Kuksienė, savivaldybės administracijos Teritorijų planavimo ir 

architektūros skyriaus vedėja. 
 
27. Dėl statinių Gamyklos g. 7, Pabradės mieste valstybinės žemės plote (nesuformuotu 

sklypu) perleidimo. 
Pranešėja Rasa Bliūdžiuvienė, savivaldybės administracijos Mokesčių ir turto skyriaus 

vedėja. 
 
28. Dėl statinio Lauko g. 12, Švenčionių mieste valstybinės žemės plote (nesuformuotu 

sklypu) perleidimo. 
Pranešėja Rasa Bliūdžiuvienė, savivaldybės administracijos Mokesčių ir turto skyriaus 

vedėja. 
 
29. Dėl statinio Lentupio g. 43, Švenčionių mieste dalių valstybinės žemės plote 

(nesuformuotu sklypu) perleidimo. 
Pranešėja Rasa Bliūdžiuvienė, savivaldybės administracijos Mokesčių ir turto skyriaus 

vedėja. 
 
30. Dėl teisės pasinaudoti pirmumo teise pirkti bendrojoje nuosavybėje žemės sklypo 

Adutiškio g. 22, Švenčionių mieste, dalį. 
Pranešėja Rasa Bliūdžiuvienė, savivaldybės administracijos Mokesčių ir turto skyriaus 

vedėja. 
 
31. Dėl teisės pasinaudoti pirmumo teise pirkti bendrojoje nuosavybėje žemės sklypo 

Vilniaus g. 76, Švenčionėlių mieste, dalį. 
Pranešėja Rasa Bliūdžiuvienė, savivaldybės administracijos Mokesčių ir turto skyriaus 

vedėja. 
 
32. Dėl tarnybinio buto nuomos sutarties nutraukimo šalių susitarimu. 
Pranešėja Rasa Bliūdžiuvienė, savivaldybės administracijos Mokesčių ir turto skyriaus 

vedėja. 
 
33. Dėl savivaldybės tarybos sprendimų pripažinimo netekusiais galios. 
Pranešėja Rasa Bliūdžiuvienė, savivaldybės administracijos Mokesčių ir turto skyriaus 

vedėja. 
 
34. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2019 m. kovo 28 d. sprendimo Nr. T-59 

„Dėl savivaldybės būsto fondo ir socialinio būsto, kaip savivaldybės būsto fondo dalies, sąrašų 
patvirtinimo“ pakeitimo. 

Pranešėja Rasa Bliūdžiuvienė, savivaldybės administracijos Mokesčių ir turto skyriaus 
vedėja. 

 
35. Dėl Savivaldybės būsto nuomos ne socialinio būsto nuomos sąlygomis. 
Pranešėja Rasa Bliūdžiuvienė, savivaldybės administracijos Mokesčių ir turto skyriaus 

vedėja. 



 
36. Dėl gatvių ir vietinės reikšmės kelių perėmimo Švenčionių rajono savivaldybės 

nuosavybėn. 
Pranešėja Rasa Bliūdžiuvienė, savivaldybės administracijos Mokesčių ir turto skyriaus 

vedėja. 
 
37. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2009 m. gruodžio 29 d. sprendimo Nr. T-

180 „Dėl ilgalaikio turto nusidėvėjimo (amortizacijos) ekonominių normatyvų Švenčionių rajono 
viešojo sektoriaus subjektams patvirtinimo“ pripažinimo netekusiu galios. 

Pranešėja Rasa Bliūdžiuvienė, savivaldybės administracijos Mokesčių ir turto skyriaus 
vedėja. 

 
38. Dėl leidimo įsigyti lengvąjį automobilį. 
Pranešėja Rasa Bliūdžiuvienė, savivaldybės administracijos Mokesčių ir turto skyriaus 

vedėja. 
 

 
 
Biudžeto, ekonomikos, aplinkos apsaugos ir  
kaimo reikalų komiteto pirmininkė  Simona Kazlienė 


